
 

 

Opšta bolnica Pančevo 

Miloša Trebinjca broj 11 

Pančevo 

Datum: 09.03.2017. godine 

 

Predmet: Odgovor na zahtev za dodatnim informacijama ili pojašnjenjima u vezi sa 

pripremanjem ponude 

 

U skladu sa članom 63. Zakona o javnim nabavkama objavljujemo odgovor na 

pristigla pitanja: 

 

Pitanje 1: 

 

Naručilac je kao jedinicu mere za partije 12,13 i 14 naveo - komad. 

Da li komad odgovara 1 litru koncentrata za dijalizu ili pakovańju od 5 ili 10 litara? 

 

Naime, Pravilnlk o standardima materijala za dijalize koji se obezbeduju iz sredstava 

obaveznog zdravstvenog osiguranja, kao materijal potreban za jednu dijalizu, 

predviđa  5 litara koncentrata dijaliznog, koji je piedmet ove javne nabavke. 

 

Buduéi da je konkursnom dokumentacijom predviđeno da se ponuđena dobra moraju 

uklapati u standarde definisane navedenim Pravilnikom, molimo Vas da nam 

odgovorite i koju veličinu pakovanja predmeta javne nabavke ponuđači treba da 

ponude, da li pakovanje od 5 litara ili pakovanje od 10 litara. 

 

Odgovor 1: 

 

U pitanju je pakovanje od 10 litara. 

 

Pitanje 2: 

 

Zahtev naručioca je da je rok trajanja ponuđenih dobara mora blti najmanjc  12 

mcscci  od  dana isporuke. 

Kako je ukupni rok upotrebe za dobro u partljama 12,13 i 14 - koncentrat za HD 12 

meseci, molimo Vas da izmenite konkursnu dokumentaciju na način da zahtevani rok 

trajanja dobara na dan isporuke za navedene partije bude najmanje 1/2 ukupnog roka  

upotrebe. 

 

Odgovor 2: 

 

Prihvata se. 

 

 

Komisija za JNOP 02/17 


